

# NABÍDKA č. 21NA00086

Dodavatel:

**Jan Chrpa**  
**Dlouhé Pole 15**  
**256 01 Benešov u Prahy**

IČ: 66784361

DIČ: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Odběratel: IČ: 42196451  
 DIČ: CZ42196451

**LZ Konopiště**  
**Želetinka 12**  
**256 01 Benešov u Prahy**

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00086

Datum zápisu: 11.06.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

Těptín č.p. 843 rekonstrukce koupelna.

| Označení dodávky                     | Množství | J.cena    | Sleva | Cena      | %DPH | DPH      | Kč Celkem |
|--------------------------------------|----------|-----------|-------|-----------|------|----------|-----------|
| Potrubí DN 20 PPR                    | 18 m     | 196,00    |       | 3 528,00  | 15%  | 529,20   | 4 057,20  |
| Izolace vodovod                      | 18 m     | 65,00     |       | 1 170,00  | 15%  | 175,50   | 1 345,50  |
| Vyvedení výpustek DN 20              | 5 ks     | 154,00    |       | 770,00    | 15%  | 115,50   | 885,50    |
| Drobné armatury                      | 1        | 1 500,00  |       | 1 500,00  | 15%  | 225,00   | 1 725,00  |
| Potrubí do DN50 vč.tvarovek          | 5 m      | 128,00    |       | 640,00    | 15%  | 96,00    | 736,00    |
| Potrubí DN 75 vč.tvarovek            | 2 m      | 190,00    |       | 380,00    | 15%  | 57,00    | 437,00    |
| Potrubí DN110 vč.tvarovek            | 6 m      | 228,00    |       | 1 368,00  | 15%  | 205,20   | 1 573,20  |
| Oprava potrubí vodovod<br>kanalizace | 1        | 8 300,00  |       | 8 300,00  | 15%  | 1 245,00 | 9 545,00  |
| Umyvadlo vč. materiálu               | 1        | 1 050,00  |       | 1 050,00  | 15%  | 157,50   | 1 207,50  |
| Bat. Titania umy stoj.               | 1 ks     | 622,00    |       | 622,00    | 15%  | 93,30    | 715,30    |
| SPRCH SET MINI                       | 1 ks     | 165,00    |       | 165,00    | 15%  | 24,75    | 189,75    |
| Bat. Titania sprchová                | 1 ks     | 582,30    |       | 582,30    | 15%  | 87,35    | 669,65    |
| SPRCH. ZASTENA                       | 1        | 6 100,00  |       | 6 100,00  | 15%  | 915,00   | 7 015,00  |
| SPRCH. VANICKA vč. SIFOMU            | 1        | 4 200,00  |       | 4 200,00  | 15%  | 630,00   | 4 830,00  |
| Montáž kompletace                    | 1        | 5 800,00  |       | 5 800,00  | 15%  | 870,00   | 6 670,00  |
| Obklad                               | 10 m     | 1 140,00  |       | 11 400,00 | 15%  | 1 710,00 | 13 110,00 |
| Dlažba                               | 3,8 m    | 1 140,00  |       | 4 332,00  | 15%  | 649,80   | 4 981,80  |
| Bourací práce                        | 1        | 5 800,00  |       | 5 800,00  | 15%  | 870,00   | 6 670,00  |
| Zazdění dveří                        | 1        | 2 600,00  |       | 2 600,00  | 15%  | 390,00   | 2 990,00  |
| Opravné zednické práce               | 1        | 16 200,00 |       | 16 200,00 | 15%  | 2 430,00 | 18 630,00 |
| Ostatní nesp. materiál               | 1        | 3 800,00  |       | 3 800,00  | 15%  | 570,00   | 4 370,00  |
| Přesun hmot                          | 1        | 3 800,00  |       | 3 800,00  | 15%  | 570,00   | 4 370,00  |
| Odvoz sutí                           | 1        | 3 500,00  |       | 3 500,00  | 15%  | 525,00   | 4 025,00  |
| LINEAR KLC 1500.600                  | 1 ks     | 1 262,60  |       | 1 262,60  | 15%  | 189,39   | 1 451,99  |
| KIT KLASIK ROH.EKx15CU               | 1 ks     | 633,70    |       | 633,70    | 15%  | 95,06    | 728,76    |
| Potrubí 15 vč. tvarovek              | 6 m      | 155,00    |       | 930,00    | 15%  | 139,50   | 1 069,50  |
| Úprava topení                        | 1        | 3 200,00  |       | 3 200,00  | 15%  | 480,00   | 3 680,00  |

|                        |           |           |                   |
|------------------------|-----------|-----------|-------------------|
| Součet položek         | 93 633,60 | 14 045,05 | 107 678,65        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b> |           |           | <b>107 678,65</b> |

Vystavil: